1
QYL-150/1500W
单模准连续光纤激光器
使用手册
浙江光泰激光科技有限公司
ZHEJIANG GT LASERS TECH.CO., LTD
2
版权说明

（1）工业应用     （2）点焊，缝焊，微焊，精密焊接
（3）陶瓷切割、陶瓷划线  （4）长脉冲钻孔
2.4激光器订货信息
下表是型号编码规则
型号命名 型号含义
QYL-150/1500W 光泰激光  150/1500W  单模准连续光纤激光器
2.4光学特性参数表
特性参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
脉冲模式最大功率
1500
W
连续模式最大功率
150
W
最大脉冲能量
25
J
功率调节范围
10
100 %
调制频率
1
5000 Hz
脉宽范围
0.1
50 Ms
占空比范围
0
50 %
中心波长 100% 连续 1070 1080 1090 nm
光光效率 10~100% 线性拟合
65
%
整机电光效率 10~100% 线性拟合
27
%
光谱带宽（3dB） 100% 连续
3
nm
短时功率稳定性 100% 连续 >1h
3
%
光束质量 M2 100% 连续
25μm=1.3
50μm=2.8
激光开启时间 10% → 90% 输出   50 100 μs
激光关闭时间 90% → 10% 输出
50 100 μs
指示红光功率 100% 输出 100
μW
光纤线缆长度
10
m
光纤线缆弯曲半径
200
mm
输出光纤芯径
50(25,100 可定制 )
μm
输出方式
标准QCS/QBH（LOC））
8
2.5一般特性参数表
序号 特性参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
1 工作电压
90 220 240 VAC
2 额定功耗 100% 输出
4
KW
3 工作环境温度
5
35 ℃
4 工作环境相对湿度
10
85 %